İlçede ticaret ve
balıkçılık yok, tüm çalışmalar durduruldu4.

Kalpleri Azerbaycan için büyük bir sevgiyle atan Lenkeranlı aydınların
Azerbaycan Parlamentosu'nun açılışı vesilesiyle gönderdikleri
mektuplar onların ana topraklarına olan bağlılıklarının göstergesiydi.
"Azerbaycan" gazetesinin 11 Aralık (28 Kasım) 1918 tarihli sayısında
Lenkeran Müslümanlarının avukatı T. Bayramalibeyov, ilçedeki
"Musavat" partisinin başkanı Y. Bayramalibeyov, ilçe başkanı M. H.
Rzayev yer alıyor. Astara Yürütme Komitesi, "Hummat" partisinin genel
başkanı A. Memmedov, sekreter A. Akhundov, İ. Bayramalibeyov,
Musavatçi H.

Müslüman nüfusun, vatanlarının özgürlük ve bağımsızlığını korumak için
her zaman ordu saflarına katılmaya hazır olduğunu kaydetti.

Muğan'da yaşanan olaylarla ilgili olarak "Kaspi" gazetesinin 5 Ocak
(23 Aralık) 1919 tarihli sayısında şöyle yazıyordu: - Bakü şehrinin
kurtarılması (15 Eylül 1918), Lenkeran bölgesinde yaşayan tüm Rus
halkının Müslümanlara karşı tutumunu değiştirdi. Bu çerçevede 28
Aralık'ta Muğan'la ilgili olarak Lenkeran'da Rus-Müslüman temsilcilerin
katılımıyla bir kongre başladı.